
                                                                        
         

УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

03 листопада  2023 року     м. Чернігів № 692

Про погодження внесення змін до Міської 
комплексної цільової програми "Місто 
Чернігів – дружнє до сім'ї та дітей" на 
2024-2028 роки

Керуючись пунктом 1 частини 2 статті 52 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", відповідно до Законів України  "Про сприяння 
соціальному становленню та розвитку молоді в Україні", "Про охорону 
дитинства", "Про соціальну роботу з дітьми та молоддю", "Про позашкільну 
освіту", "Про запобігання та протидію домашньому насильству", "Про 
протидію торгівлі людьми", "Про забезпечення рівних прав та можливостей 
жінок і чоловіків", "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України з 
питань соціального захисту багатодітних сімей", виконавчий комітет міської 
ради вирішив:

1. Погодити внесення змін до Міської комплексної цільової програми 
"Місто Чернігів – дружнє до сім'ї та дітей", затвердженої рішенням міської ради 
від 31 липня 2023 року № 33/VІІІ – 22:

1.1. до розділу 1. Паспорт Програми:

Джерела 
фінансування

Загальний 
обсяг 
фінансових 
ресурсів, 
необхідних 
для реалізації 
Програми, 
всього

Кошти бюджету Чернігівської міської територіальної громади та 
інші джерела фінансування, не заборонені діючим 
законодавством України

Всього
тис.грн

2024 
рік

2025 
рік

2026 
рік

2027 
рік

2028 
рік

Загальний 
обсяг 
фінансових 
ресурсів, 
необхідних 
для 
реалізації 
програми, 
тис. грн

83560,0 11778,0 14171,0 16765,0 19172,0 21674,0



У тому числі по підпрограмах:
…
Підпрограма 
3: Міська 
цільова 
програма 
розвитку КЗ 
"ПНЗ "Центр 
роботи з 
дітьми та 
молоддю за 
місцем 
проживання" 
Чернігівської 
міської ради 
на 2024-2028 
роки, тис. 
грн

79771,0 11136,0 13465,0 16007,0 18357,0 20806,0

…

1.2. до розділу 5. Підпрограма 3: Міська цільова програма розвитку та 
поліпшення матеріально-технічної бази комунального закладу "Позашкільний 
навчальний заклад "Центр роботи з дітьми та молоддю за місцем проживання" 
Чернігівської міської ради на 2024-2028 роки (далі -  Підпрограма 3):

Орієнтовні обсяги та джерела фінансування Підпрограми 3
У тому числі за рокамиДжерела 

фінансування
Обсяг 
фінансування, 
тис. грн

2024 2025 2026 2027 2028

Державний 
бюджет

- - - - - -

Обласний 
бюджет

- - - - - -

Бюджет 
Чернігівської 
міської 
територіальної 
громади

79771,0
(згідно з 
бюджетом у 
межах 
кошторисних 
призначень на 
відповідний 
фінансовий рік)

11136,0 13465,0 16007,0 18357,0 20806,0

Інші джерела, не 
заборонені 
чинним 
законодавством

585,0 100,0 115,0 120,0 125,0 125,0

Усього 80356,0 11236,0 13580,0 16127,0 18482,0 20931,0

2. Викласти додаток 3 до Міської комплексної цільової програми "Місто 
Чернігів – дружнє до сім'ї та дітей" на 2024-2028 роки в новій редакції, що 
додається.



3. Управлінню у справах сім’ї, молоді та спорту Чернігівської міської ради 
(Семенець В. Г.) внести зміни до Міської комплексної цільової програми 
"Місто Чернігів – дружнє до сім'ї та дітей" на 2024-2028 роки на розгляд 
Чернігівської міської ради.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Пекур В. О.

Секретар міської ради        Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому           Сергій ФЕСЕНКО


